#### Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza

# Azienda Socio Sanitaria di Assistenza alla Persona ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA PALERMO

Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825

# ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

# N.27DEL 11 maggio 2023

Nominato per la gestione dell'Ente con Decreto Assessoriale n. 14/Gab del 06/02/2023

OGGETTO: Liquidazione fattura Intesa Sanpaolo S.p.A. - servizio di tesoreria.

L'anno duemilaventitre, addì 11 del mese di maggio nei locali di Viale del Fante N. 66, è presente il Commissario Straordinario Vincenzo Lauro

Partecipa il Segretario, Rag. Francesco Paolo Di Maggio.

#### IL COMMISSARIO

VISTA la proposta di deliberazione del Segretario dell'Ente, il cui testo è trascritto nel documento allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

VISTO il parere espresso dal Segretario dell'Ente;

FATTO proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

#### **DELIBERA**

Di far propria la proposta di delibera nel testo risultante dal documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale

#### E' APPROVATA

E' dichiarata immediatamente esecutival.

#### PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Liquidazione fattura Intesa Sanpaolo S.p.A. - servizio di tesoreria.

Vista la delibera n. 39 del 13/09/2022 con la quale si è provveduto all'aggiudicazione definitiva del servizio di tesoreria dell'Ente all'Istituto di credito Intesa Sanpaolo S.p.A. e ad impegnare ed imputare le somme al Tit. 1 Capitolo 2 Art. 2 del bilancio di previsione del bilancio 2022 per il servizio di tesoreria da fare espletare all'Istituto di credito Intesa Sanpaolo S.p.A.;

**Vista** la fattura elettronica n. 01S620232181002234 del 18/04/2023 emesse dall'Intesa Sanpaolo SpA per un importo complessivo di € 610,00 iva compresa per il servizio di tesoreria per il periodo dal 01/11/2022 al 31/12/2022;

Ritenuto opportuno e necessario provvedere alla liquidazione in favore dell'Intesa Sanpaolo SpA della suddetta fattura n. 01S620232181002234 del 18/04/2023 di € 610,00;

Vista la Legge n. 6972/1890;

Visto il vigente Statuto dell'Ente approvato con D.P. n. 313/S4° S.G. del 15/12/2004;

Visto il D.A. n. 14/Gab del 06/02/2023 di nomina del Commissario Straordinario;

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023 approvato con atto deliberativo n. 13 del 21/03/2023;

#### SI PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti:

**Di liquidare** all'Intesa Sanpaolo SpA la fattura elettronica n. 1000000404 del 16/11/2022 per un importo complessivo di € 610,00 di cui imponibile per € 500,00 ed iva per € 110,00;

**Di Imputare** la spesa di € 610,00 al Tit.1 Cap. 2 Art. 2 Residui passivi 2022 del Bilancio di previsione 2023;

**Di autorizzare** l'ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento della suddetta fattura elettronica in favore dell'Intesa Sanpaolo SpA.

#### PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.53 della L.8/6/19990 N. 142 recepito dall'art.1 della L.R.. 11/12/1991 n. 48, così come sostituito dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n°30, dell'art.147 bis del TUEL in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione

esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Palermo 11/05/2023

IL SEGRETARIO Rag. Francesco Paolo Di Maggio

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.53 della L. 8/6/1990 N. 142 recepito dall'art.1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n° 30, dell'art. 147 bis del TUEL in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria

Palermo 11/05/2023

l'ISTRUTTORE CONTABILE Rag. Alberto Lo Savio

#### IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di legge e alle norme interne

#### **DELIBERA**

Di approvare la superiore proposta di deliberazione.

IL SEGRETARIO ag. Francesco Paolo Di Maggio IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vingenzo Laure

## Per estratto del registro originale

### COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

delle deliberazioni

AGLI ATTI

lermo, li		, Palermo, li	***************************************	
IL SEGRET	TARIO CAPO	ILS	EGRETARIO CA	PO
		ř.		
*;				
· ',	<u>Is</u>	tituto Principe di C	astelnuovo e di Villa LERMO	aermosa
	Sharaiand A state	nubblicate 'all' Alba	Protovio di guesto	Ento
	liberazione è stata	pubblicata ali Albo	al	3
	Paler	mo, li		i i i i i i i i i i i i i i i i i i i
L'addetto alla	a Pubblicazione		Il Segretario C	аро
		*		16. 4
*	15		1	
, , ,	ESTE	REMIDIAPPI	ROVAZIONE	TUTORIA
	The state of the s			
	, , , , , ,	o zámen i sa iza		1
Approvata da	ll'Assessorato Regional	ie degli EE.LL. con deci	sione n del	